別府市長     あて

住  所

　　下記のとおり別府市まちなか交流館を使用したいので申請します。

様式第１号

別府市まちなか交流館使用申請書

月 日

課長 課長補佐
　次のとおり決定いたしたい。

係長 担 当 者 起案

人

 ５空 調 設 備
　 の　使　用 　　　□有　　　　　　　　　　□無

 ２使 用 時 間

申請書

電  話 　　　　-　　　　‐

 ４使 用 人 数

決定区分 □許可する       □許可しない

 １使用年月日

 ６備　　考

受付年月日 年　　月　　日 受付番号

円

使用料計

円

.　　.

決裁 .　　.

通知 .　　.

　　　年

備　　考

氏名又は
団体名及び
代表者名 印

 ３使 用 目 的
　（催事内容）

年　　月　　日

時　　分～　　　時　　分

使 用 料 減 免 額

円